
Materialspecifikation för utställare Digitala
utbildningsmässan VT-22 - Standard monter
Inför Digitala utbildningsmässan behöver vi en del material från er utställare. Här
har vi sammanställt en lista med underlag och dimensioner som ska underlätta
för er i framtagningen av materialet. Ni kommer att få ett formulär där ni laddar
upp materialet.

Observera att det är väldigt viktigt att allt material skickas in i rätt format och
storlek innan satt deadline. studentum.se kan annars inte garantera att ni hinner
förhandsgranska er monter.

Deadline för att lämna in ert material är torsdagen den 17 mars 2022 kl
23.59.

Er monter

Bilden ovan är ett exempel på hur en monter kommer att se ut.



Nedanstående material är obligatoriskt att lämna in för att vi ska kunna bygga er
monter.
Namn på utställaren
Vad heter skolan som ska ställa ut på Digitala utbildningsmässan?

Information om er som utställare

Rekommenderad längd: 1000 tecken inkl blanksteg. Om detta inte bifogas, tas denna

information från er skolpresentation på studentum.se

Broschyr om ert/era program

Kommer att vara bifogade under en av knapparna som syns under er monterdisk.

Specifikation: Ni kan ladda upp max 3 broschyrer. Filformat: PDF max 2 mb.

Bilder till er monter (se nummer 3 i illustrationen ovan)

Bildstorlek: 580 x 307 px. Filformat: .jpg eller .png. Väljer ni att ha fler bilder kommer de att

visas i ett bildspel i eran monter.

Specifikation: Ni kan ladda upp max 3 bilder.

Logotyp (se nummer 2 i illustrationen ovan)

Bildstorlek: 580 x 307 px. Filformat: .jpg eller .png.

Video till er monter (se nummer 1 i illustrationen ovan)

Informationsfilm som kommer att rulla i er monter. För att ladda upp filmer behöver vi en

Youtube-länk från er. Har ni inte tillgång till egen Youtube-kanal kan vi erbjuda att lägga upp er

video olistad på våran Youtube-kanal. Mejla då er video i något av följande Filformat: Mp4, .mov,

.mpeg4, .avi eller .wmv till event@educations.com.

Specifikation: Max 2st. informationsfilmer om er.

Roll-up till er monter (se nummer 4 i illustrationen ovan)

Bildstorlek: 206 x 560 px. Filformat: .jpg eller .png
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Namn och bild till er avatar i montern (se nummer 5 i

illustrationen ovan)

Ni får välja om ni vill ha en egen avatarbild!

Bilden ska vara ett högupplöst foto på en person som kommer synas bakom er monterdisk.

Specifikation: Bilden ska vara tagen rakt framifrån med vit bakgrund eller green screen. Kroppen

ska vara synlig från knäna och uppåt, gärna med armarna och händerna synliga.

Om ni inte vill ha en egen avatarbild går även det bra.

Ni får då välja om ni vill ha en generisk eller ingen avatarbild alls.

Representanter
I er monter kan ni ha upp till 3 representanter som kommer att kunna chatta med besökarna.

Så här kan det se ut för besökarna när de klickar på “Representanter”:

För varje representant som ni ska ha behöver vi följande information:

Det som är stjärnmarkerat är obligatoriskt att ange:

1. Bild på representant*

Bildstorlek: 227x227 px, Filformat: jpg. Om foto saknas, använd skolans logotyp.

2. Namn*

3. Yrkestitel*

4. E-postadress*

5. Telefonnummer

6. Länk till LinkedIn-profil



7. Vill ni ha bokningsbara mötestider för besökarna?

Specifikation: Vi behöver veta vilka representanter som ni vill att besökarna ska kunna boka

in individuella möten med under mässdagen.

Webbinarium (ej obligatorisk)

Ni kan välja om ni vill att er skola ska visa ett webbinarium!

Då finns två alternativ:

1. Förinspelat webbinarium (rekommenderas)

2. Livesänt webbinarium (via er Youtube Live)

Oavsett om det sänds live eller är förinspelat så kan skolans representanter chatta med

studenterna under webbinariet. Om er skola vill sända live är det viktigt att man testat utrustning

och genomfört en testsändning innan, för att säkerställa kvalitet och funktion samt att man har

möjlighet att “muta” (tysta) alla besökare.

Webbinarium kommer att visas på storskärm i vår föreläsningssal under mässan. För att ni ska

kunna erbjuda ett webbinarium behöver ni ha tillgång till ett Youtubekonto. Saknar ni tillgång till

ett Youtube-konto och vill ha ett förinspelat webbinarium kan ni skicka filmen i något av

följande Filformat: Mp4, .mov, .mpeg4, .avi eller .wmv till event@educations.com så lägger vi upp

filmen olistad på våran Youtube-kanal. Om ni vill ha ett livesänt webbinarium måste ni ha

tillgång till YouTube Live, som ni sedan sänder ifrån och den länken lämnar ni in till oss i

formuläret.

Utöver ovanstående länk till ert webbinarium behöver vi även:

1. Kontaktperson för ert webbinarium

Specifikation: Vilken av era representanter är ansvarig för ert webbinarium

2. Rubrik/namn på ert webbinarium.

Specifikation: max 50 tecken inkl blanksteg

3. Beskrivning av webbinarium.

Specifikation: max 150 tecken inkl blanksteg

Utbildningar
Vi kommer att importera samtliga publicerade utbildningar inklusive rubrik och text från er

skolsida på studentum.se till er monter. Under eventet kommer besökarna kunna ta del av, och
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göra intresseanmälan till, era utbildningar direkt i er monter. Ni som utställare ansvarar för att se

till att era utbildningar är uppdaterade på er skolsida på studentum.se. Önskar ni göra

uppdateringar på er skolsida? Vänligen kontakta material@studentum.se.

Observera att det är väldigt viktigt att allt material skickas in i rätt format och storlek innan
satt deadline. studentum.se kan annars inte garantera att ni hinner förhandsgranska er
monter.

Har ni några frågor eller funderingar hör av er till event@educations.com.

Tack för att ni vill vara med och ställa ut på Digitala utbildningsmässan!
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